

Հաստատում եմ
 Արմավիր համայնքի ղեկավար
~~Դ. Խոտայթյան~~
 10 մարտի 2020թ.

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 111						
Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	գնման ն ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝					
31683400	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	650000	1	650,0
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	800	18	14,4
39839200	Գոգաթիակ/սավուկ/	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
39224331	Դուլլ	ՄԱ	հատ	450	3	1,4
39221270	Լվացքի թաս	ՄԱ	հատ	500	3	1,5
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	30	6,0
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3000	4	12,0
24910000	Սոսինձ/սիլիկոն/	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6700	2	13,4
39221290	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	2200	4	8,8
32341100	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	12000	3	36,0
39831100	Անան վանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	380	36	13,7
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	տոսփ	400	18	7,2
39831100	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	370	18	6,7
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	120	185	22,2
39831247	Սանհանգուցի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	440	36	15,8
39831280	Ապակիների փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	480	18	8,6
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	36	18,0

33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	800	40	32,0
39831245	Հերուկ օճառ	ՄԱ	հատ	620	40	24,8
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	70	40	2,8
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	1100	12	13,2
39831240	Ժամել	ՄԱ	հատ	650	8	5,2
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	80	20	1,6
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	450	18	8,1
19641000	Աղբի տոպրակ 80լ	ՄԱ	հատ	670	5	3,4
44411760	Չուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2500	3	7,5
39221480	Սանհանգույցի խոզանակ	ՄԱ	հատ	750	3	2,3
39224331	Հատակը լվանալու հավաքածու՝ քանիչով	ՄԱ	հատ	7500	3	22,5
31683300	Եռաբաշխիչ առանց լարի	ՄԱ	հատ	630	16	10,1
31331300	Մալուխ էլեկտրական լարի	ՄԱ	հատ	200	50	10,0
31683100	Եռաբաշխիչ լարով	ՄԱ	հատ	1700	10	17,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ	ՄԱ	հատ	160	4	0,6
3521345	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
42131480	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	1800	12	21,6
41231300	Փական գնդիկավոր 015	ՄԱ	հատ	1500	4	6,0
31221180	Կոբառ/էլեկտրալամպի պատրոն/	ՄԱ	հատ	200	9	1,8
316860000	Խրոց	ՄԱ	հատ	250	40	10,0
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	650	10	6,5
31211180	Էլեկտրական անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	4	2,2
24911200	Էնուլիա	ՄԱ	կգ	600	2	1,2
42131420	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	6	42,0
301922200	Չափամետր 30մ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
44521120	Բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	10	25,0
44521100	Փական բռնակով	ՄԱ	հատ	3500	6	21,0
31531300	Տնտեսող լամպեր-20ՎՏ	ՄԱ	հատ	1180	40	47,2
31531300	Տնտեսող լամպեր-25ՎՏ	ՄԱ	հատ	1550	40	62,0
44160000	Խողովակ ռետինե	ՄԱ	հատ	2000	8	16,0
44221170	Դրան շվեցար	ՄԱ	հատ	1400	1	1,4
31441000	Մաքրակոց	ՄԱ	հատ	80	80	6,4
37451640	Հղկող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
44411742	Բաջոկի/ ունիտազի/ պահեստաձևա	ՄԱ	հավաքածու	3500	2	7,0
39522250	Շոռ մաքրող	ՄԱ	հատ	350	12	4,2

42160000	Տնտեսական ապրանքներ կաթսայատան համար	ՄԱ	դրամ	150000	1	650,0
30190000	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝						
39263420	Ամրակ սեճ	ՄԱ	տուփ	230	15	3,45
39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	80	60	4,8
30192154	Բարձրիկ կեխի համար	ՄԱ	հատ	300	6	1,8
30192720	Գծակիշմարվեր/	ՄԱ	հատ	100	50	5
30192128	Գրիչգեղային	ՄԱ	հատ	80	80	6,4
30192121	Գրիչ գեղեկավոր	ՄԱ	հատ	55	500	27,5
30192114	Թանաք կեխի բարձրիկի համար/կապույտ/	ՄԱ	հատ	120	5	0,6
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/	ՄԱ	կգ	600	750	450
30199232	Ծրար A 4	ՄԱ	հատ	30	10	0,3
30199230	Ծրար A 5	ՄԱ	հատ	55	10	0,55
30197322	Կարիչ սեճ	ՄԱ	հատ	1250	4	5
30197321	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	800	12	9,6
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1600	6	9,6
30192130	Սափիտ	ՄԱ	հատ	30	70	2,1
39241210	Սկրառ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	160	8	1,28
30199420	Նշումների թուղթ կաշու	ՄԱ	հատ	120	100	12
30192160	Շարիկ	ՄԱ	հատ	160	40	6,4
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	120	60	7,2
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	60	40	2,4
30197231	Ֆայլ թղթապահակով	ՄԱ	հատ	20	800	16
31151120	Անխափան սնուցման սարք/UPS/	ՄԱ	հատ	21900	2	43,8
30200000	Թվումի պատճենահանի համար	ՄԱ	հատ	4300	2	8,6
30234640	Հիշող սարք 64GB	ՄԱ	հատ	7900	2	15,8
30234640	Հիշող սարք 16GB	ՄԱ	հատ	3900	7	27,3
30237412	Մկնիկ /առանց լար/	ՄԱ	հատ	5900	4	23,6
30237411	Մկնիկ USB BLACK	ՄԱ	հատ	3500	4	14
30121600	Պատճենահանի պահեստառմա մաքրող զանակ/ռակեյ/	ՄԱ	հատ	2200	2	4,4
30237460	Ստեղծարար մկնիկով /առանց լար/	ՄԱ	հատ	11500	2	23
30121470	Տոներ	ՄԱ	հատ	1500	16	24
30121460	Տոներ-բարբիլիջ	ՄԱ	հատ	5900	12	70,8
30121500	Ընթացիկ ստեղծիչի համար	ՄԱ	հատ	3900	6	23,4

30121500	Քարտիջ	ՄԱ	հատ	3900	40	156
78910000	Անդրագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	4	20000	80,0
79810000	Անդրագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	4	5000	20,0
03121200	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝						
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝						
90921000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
65000000	Զրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝						
64200000	Քարաքային կապ	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,0
64000000	Բջջային կապ (Յուրոս 7 համար)	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
64200000	ինտերնետ կապ-կաբելային	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,0
64200000	Յուրոս ինտերնետ-հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	186000	1	186,0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
Ծրագրային սպասարկում						
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	264000	1	264,0
72000000	ՀՇ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
Տեղեկատվական ծառայություններ						
92410000	Թերթերին և ամսագր. բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57,6
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝						
98391200	Գործերի կարում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	72400	1	72,40
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (դրամենային անվանում)	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
Տրանսպորտային նյութեր						
09132200	Բենզին	ՄԱ	դրամ	3173400	1	3173,4
09411710	Բնական սերմնված գազ	ՄԱ	դրամ	915900	1	915,90

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 1-3-1

ՄԱԿԻ ԾՆԱՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԿՈՄՄՈՒՆԻԿԱՄԵՆՏԱԿԱՆ ԱՊԱՐԱՏՈՒՆԵՐԻ ԲԸ/119/

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
300000000	Գրանցման համայնքի նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0			
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	80	26	2,1			
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	55	22	1,2			
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար/կապույտ/	ՄԱ	հատ	120	4	0,5			
30197622	Թուղթ A 4/տ * 2,5կգ/	ՄԱ	կգ	600	125	75,0			
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	120	10	1,2			
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	380000	1	380,0			
	Էլ. Էներգիա								
64200000	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0			
	Քաղաքային կապ								
98110000	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0			
	մասնագիտացված ծառայություն								
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 1-3-3									
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ									
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
480000000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345600	1	345,6			
	Համակարգչային ծառայություններ								
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 1-6-1									
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ									
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	6380000	1	6380,0			
92420000	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0			
	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ								
	(Հայաստանի Հանրապետություն օրաթերթ)								
	Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝								
71351380	Չափագրում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0			
79411210	Գնումների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,0			
71631140	Մասնագիտական եզրակացության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0			
73111100	Մասնագիտական լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	289000	1	289,0			
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 4-5-1									

Անվանում՝ Ճանապարհային տրանսպորտ									
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե									
Ծեփերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում									
Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում									
Համայնքային նշանակության փողոցների նշագծման աշխատանքներ									
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 8-2-4									
Անվանում՝ Միջոցառումներ									
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե									
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ									
79951100	Քանակի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
03121200	Կանանց տոնի մարտի 8-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0			
22451280	Համերգի, թատրոնի և այլ միջոցառումների տոններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0			
03121200	Ցեղասպանության զոհերի հիշատակի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
79951110	Հաղթանակի և խաղաղության տոնի մայիսի 9-ի օրվա առթիվ կազմակերպված միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
92000000	Հանրապետության տոնի մայիսի 28-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
37500000	Երեխաների պաշտպանության հունիսի 1-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ԳՀ	դրամ	75000	1	75,0			
79951110	Քաղաքի տոն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00			
92300000	Անկախության օրվա սեպտեմբերի 21-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0			
		ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00			
		ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0			
		ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00			
		ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0			
		ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			
		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00			
		ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0			
		ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0			

20000,0

3135,0